
 

 

Tuloselvitys Wilma- varhaiskasvatusohjelmaan: (selainversio) 

Maksun perusteena ovat vanhempien veronalaiset ja verottomat bruttotulot ja perheen 
koko. Tuloina huomioidaan myös varhaiskasvatuksessa olevasta lapsesta saadut 
elatusavut ja elatustuet. Tarkemmat tiedot varhaiskasvatusmaksuun vaikuttavista tuloista 
löytyy Maksut ja tuet | Naantali 

 

Tuloselvityksen tekeminen varhaiskasvatus:  Tuloselvityksen pääsette tekemään 
osoitteessa: https://naantali.inschool.fi/   (Mikäli perheestä on useampi lapsi 
varhaiskasvatuksessa niin riittää, että tuloselvitys tehdään yhdelle lapselle). 

1. Klikkaa hakemukset ja päätökset (sininen palkki sivun yläosassa) 
 

 
 
 

2. Valitse: kaikki -välilehti  ja oikealta yläkulmasta löytyy: Tee uusi hakemus  
3. Valitse: Tuloselvitys ja täytä lomake.  

 

4. Lomakkeen täyttämisen ja tallentamisen jälkeen tulee lisätä tarvittavat liitteet 
tulotietoihin oikealta yläkulmasta Liitteet 

 
Huom! Mikäli hyväksyitte tulorekisterin käytön niin lomake pitää silti täyttää, jotta 
pääsette tallentamaan ja lähettämään lomakkeen, mutta liitteitä ei silloin välttämättä 
tarvitse lisätä tuloselvitykseen. 

 

 

https://www.naantali.fi/fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/maksut-ja-tuet
https://naantali.inschool.fi/


 

Mikäli asiakas antaa suostumuksen tulorekisterin käyttöön, niin 
seuraavina vuosina lapsen varhaiskasvatuksen jatkuessa perheiden 
palkkatulotiedot voidaan tarkistaa suoraan tulorekisteristä, jota ylläpitää 
verohallinto.  

 

Asiakkaan tulee kuitenkin toimittaa tulotiedot niitä pyydettäessä, vaikka suostumus 
tulorekisterin käyttöön on annettu. 

Kaikkia asiakasmaksuun vaikuttavia tulotietoja, kuten esimerkiksi vuokra- ja 
osinkotuloja tai yrittäjätoiminnan tuloja ei saada tulorekisteristä. Asiakkaan tulee siis 
itse ilmoittaa muut kuin tulorekisterissä näkyvät tulot varhaiskasvatuksen 

asiakasmaksujen käsittelijöille. 

Myös palveluseteliä hyödyntävien asiakkaiden kanssa saadaan käyttää tulorekisteriä, 

mikäli asiakkaat antavat suostumuksensa sen käyttöön. 

Varhaiskasvatusmaksu tarkistetaan vuosittain. Asiakkaan tulee omatoimisesti ilmoittaa 
perheen tulotietojen olennaisista muutoksista varhaiskasvatusmaksun käsittelijöille, 
tekemällä uusi tuloselvitys Wilmaan. 

 

Tarkistattehan asiakasmaksun määräytymistä varten myös, että olette ilmoittaneet 
elokuulle voimassa olevat lapsen varhaiskasvatuksen tuntimäärät oikein. HUOM! 
Esiopetuksen kesto on  4 h ja se on maksutonta. Näin ollen esiopetuksessa olevan lapsen 
huoltaja ilmoittaa varhaiskasvatukseen vain ne lapsen läsnäolotunnit, joita lapsi käyttää 
esiopetuksen lisäksi (=esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus). 


